РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении положения об административной комиссии
МО «Качугский район»

[bookmark: _GoBack] «23» октября 2015г.                                                                                пос. Качуг

На основании закона Иркутской области от 29.12.2008 года № 145-ОЗ «Об административных комиссиях в Иркутской области», постановления Правительства Иркутской области от 06.10.2009 года № 277/56-ПП, распоряжения Правительства Иркутской области от 05.08.2009 года № 226/34-РП, руководствуясь ст.ст. 33,48  Устава МО «Качугский район»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об административной комиссии МО «Качугский район» (прилагается).
2. Утвердить состав административной комиссии МО «Качугский район» (прилагается).
3. Признать утратившим силу постановление мэра муниципального района от 10.02.2010 года №09 «Об утверждении положения об административной комиссии МО «Качугский район».
4. Опубликовать настоящее постановление и Положение об административной комиссии  МО «Качугский район» в газете «Ленская правда».
5. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального района Н.В. Макрышеву.

Мэр
муниципального района                                                        Т.С. Кириллова

№_111_

Подготовил:

Главный специалист
ответственный секретарь по
административной комиссии                                  Л.В. Бизимова

Согласовано:

Первый заместитель мэра                                          Н.В. Макрышева

Заведующий
юридическим отделом                                               Е.Г. Усольцева

Управляющий делами
администрации                                                            Е.В. Копылова

Рассылка:

В дело – 4 экз.
Первый заместитель мэра – 1 экз.
Бизимова Л.В. – 1 экз.